จัดประชุมผู้แทนหน่วยงานจากโรงงานท้ังหมดท่ีอยู่ในพื้นท่ีนิคมอุตสาหกรรมลาดกระบัง มา

ประชุมร่วมกันเพื่อให้ข้อเสนอแนะและแนวทางในการขับเคลื่อนโครงการเสริมสร้างวินัยจราจร

เพื่อความปลอดภัยทางถนนด้วยมาตรการองค์กร รวมถึงการสนับสนุนของภาคีเครือข่าย โดยมี

ก าหนดการจัดประชุมผู้แทนหน่วยงาน ภายในเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2565 (หลังจากการจัด

ประชุม APEC 2022)

วาระที่ 2 เรือ่งแจ้งเพื่อทราบ

2.1 สถิติการเกิดอุบัติเหตุ ปี 2565

จากข้อมูลสถิติการเกิดอุบัติเหตุจะเห็นว่า 9 เดือนท่ีผ่านมา การเกิดอุบัติเหตุกรณี

บาดเจ็บ ในพื้นท่ีกรุงเทพมหานคร มีการขยับเพิ่มขึ้นค่อนข้างมากเมื่อเทียบกับพื้นท่ีต่างจังหวัด